Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

08.10.2025
Москва

№ 331-нр

""

О выдаче диплома доктора наук

На  основании  решений  советов  по  защите  диссертаций  на  соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук и
заключения аттестационной комиссии РУДН от 6 октября 2025 года (протокол
№ АК-13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать диплом доктора наук соискателям ученой степени доктора
наук, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Департаменту аттестации научных кадров обеспечить:
 оформление и выдачу дипломов доктора наук соискателям ученой

степени доктора наук, согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
 размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте  РУДН  в

разделе «Диссертационные советы РУДН» в течение 5 рабочих дней со дня его
регистрации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. Ректора Д.И. Кутепов

А.В. Красавкина
+7(499) 936-86-14, доб. 2614

Приложение № 1
к приказу
от 8 октября 2025 г. №
331-нр

СПИСОК

соискателей ученой степени доктора наук, которым выдается диплом доктора
сельскохозяйственных наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна решение диссертационного совета
(название диссертационного совета,

номер диссертационного совета)

1. Свиридова Лариса Леонтьевна
(Россия)

решение диссертационного совета ПДС
2021.002 от 15.05.2025, № 16-д/з

	Пример0281:
	Пример1281:
	Пример0171:
	Пример1171: